
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

(МБДОУ Д/С № 8) 

 

 

ПРИКАЗ 

30.09.2024                                                                               № 28-П   
г. Кропоткин 

      

 

Об утверждении Перечня дополнительных платных образовательных услуг в 

МБДОУ д/с № 8 

 

На основании решения Совета муниципального образования Кавказский 

район от 27 сентября 2024 года № 1611 «Об утверждении прейскуранта тарифов на 

дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальными образовательными 

учреждениями, подведомственными управлению образования администрации 

муниципального образования Кавказский район», а так же в соответствии с 

уставными задачами МБДОУ д/с № 8, и потребностями семей воспитанников, 

посещающих МБДОУ д/с № 8 на 2024-2025 образовательный период,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень дополнительных платных образовательных услуг в МБДОУ 

д/с № 8 на 2024-2025 образовательный период. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ д/с № 8         О.В.Сычева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Утверждено: 

Приказом № 28-П от «30» сентября 2024 г. 

Заведующий МБДОУ д/с № 8 

________________ О.В. Сычева 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Дополнительных платных образовательных услуг в МБДОУ д/с № 8  

города Кропоткин МО Кавказский район 

на 2024-2025 образовательный период 

 

 

№ 

п/п 

Наименование группы Ф.И.О. 

воспитателя 

Стоимость 

услуги 

Дни работы 

группы 

Количество 

часов в месяц 

1 Группа «Хореографическая 

мозаика» 

Зотова Ольга 

Евгеньевна 

80 руб/час Понедельник, 

пятница 

8 часов 

2 Группа «Раз-ступенька, два-

ступенька» № 1 

Косачева Елена 

Владимировна 

80 руб/час Вторник, 

четверг  

8 часов 

3 Группа «Раз-ступенька, два-

ступенька» № 2 

Маслова 

Маргарита 

Александровна 

80 руб/час Вторник, 

четверг 

8 часов 

4 Группа «Раз-ступенька, два-

ступенька» № 3 

Лахина Светлана 

Николаевна 

80 руб/час Вторник, 

четверг 

8 часов 

5 Группа «Речевичок»  Мнацаканян 

Светлана 

Викторовна 

90 руб/час Вторник, 

четверг 

8 часов 

6 Группа «Организация 

индивидуальных праздников 

для детей» 

Зотова Ольга 

Евгеньевна 

2000 руб. По факту По факту 

 


		2024-09-30T14:48:28+0300
	Сычева О_В_
	я подтверждаю этот документ




